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Výsledková listina

                  KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V NJ
ZŠ, kat. II. A OK, 6. 2. 2018
	Pořadí
	Jméno a příjmení
	Škola
	Počet bodů

	1.
	Jan Lelek
	ZŠ F.L.Č. Strakonice
	28

	2.
	Zuzana Míšková
	ZŠ Povážská Strakonice
	27

	3.
	Iveta Kouřimová
	ZŠ Dukelská Strakonice
	24

	4.
	Jakub Janáč
	ZŠ Dukelská Strakonice
	23

	5.-6.
	Patricie Němcová
	ZŠ Poděbradova Strakonice
	22,5

	5.-6.
	Tereza Švejdová
	ZŠ a MŠ Bělčice
	22,5

	7.
	Barbora Remešová
	ZŠ Poděbradova Strakonice
	22

	8.
	Karin Míková
	ZŠ J.A.K. Blatná
	20

	9.
	Martin Vácha
	ZŠ a MŠ Bělčice
	19

	10.
	Anna Hronková
	ZŠ Volyně
	17,5

	11.
	Adam Korbel
	ZŠ J.A.K. Blatná
	17

	12.
	Adam Kruml
	ZŠ a MŠ Katovice
	16,5

	13.
	Eliška Lešková
	ZŠ a MŠ Katovice
	11

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	


Max. počet bodů: 30






Garant: Mgr. Miroslava Haladová              




Porota: Mgr. Věra Kůsová, Mgr. Michael Sekyrka

Za DDM: Ing. Marie Hošková
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Výsledková listina

                  KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V NJ
ZŠ, kat. II. B OK, 6. 2. 2018
	Pořadí
	Jméno a příjmení
	Škola
	Počet bodů

	1.
	Jana Kozlovská
	Gymnázium Strakonice
	27

	2.
	Kateřina Zýková
	Gymnázium Strakonice
	24

	3.
	Klára Bačová
	Gymnázium Strakonice
	23

	4.
	Václav Veselý
	ZŠ a Gymnázium Vodňany
	22,5

	5.
	Markéta Prajerová
	ZŠ a Gymnázium Vodňany
	17,5

	6.
	Eliška Lohouková
	ZŠ a Gymnázium Vodňany
	14

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	

	25.
	
	
	


Max. počet bodů: 30






Garant: Mgr. Miroslava Haladová              



Porota: Mgr. Martina Boušková, Mgr. Marie Vanduchová

Za DDM: Ing. Marie Hošková


SOUTĚŽ BYLA FINANČNĚ PODPOŘENA MŠMT A Z DOTACE JIHOČESKÉHO KRAJE





SOUTĚŽ BYLA FINANČNĚ PODPOŘENA MŠMT A Z DOTACE JIHOČESKÉHO KRAJE








